fuerunt, vt dissolutum voluptatibus animus ad pristinam continentiam reuocet. Vescuntur humanis carnibus. Hospites immolant & interfectorum caluarias habent pro pateris. Vtuntur acie cuneata. Albi sunt, & animosi, propter frigidissimam regionem, quam inhabitant. Solent inter epulas honorum causa mortuos vocare. Sagittarum aciem tingunt viperina sanie, & humano sanguine, ad irremediabile nocumentum. Captas autem vyperas vbi iam perieru. ; diebus aliquot sinunt liquefcere: mox vbi satis computruerunt in ollam sanguinem hominis vnus totum infundunt, adobruuntque sterquilinio vase diligenter obturato. Vbi vero sanguis ipse contabuit, eximunt, & saniei viperinae commiscent. Scythotauri furtorum licentia victum solent sibi comparare, Aduenas cadunt hostiarum loco. Scytharum plerisque communia sunt omnia, praeter enses, & Scythum. Vxores item & liberi sunt inter promiscua. Simplicissimi fuerunt olim, & aequitatis obseruantissimi. Eo demum improbitatis peruaserunt, vt cunctis ad quos accederent, nares praeciderent. Iracundi sunt. Peculiare est iis & Sarmatis, manibus defuncti viri uxores interficere. Pabulo & pecori, non aruo student, Tympana ex corio curribus suis alligant, hyemi & imbribus defendendis. Amiciuntur ferarum pellibus. Furta maxime execrantur, vt qui communia habeant omnia & immunita. Ebrietas plus nimio frequens est. Hinc Scythiffate verbum, est inebriari. In solennibus conuiujs circumfertur ingens patera, quam nulli accipiunt, nisi qui ex hostibus aliquot interfecerunt. Nullas habent vrbes, nulla moenia extructa. Domos secum ferunt singuli. Viuunt ex pecoribus. Simulachra, aras, & delubra non putant facienda, praeterquam Marti. Inopes sunt lignorum. Propterea quum pecudes excoariant, ossa quoque carnibus denucant, & succensis ossibus carnes coquunt. Sues nolunt alere, In bello quem primum virum ceperint, eius sanguinem potant. Quoscunque in praelio interemerint, regi offerunt. Ablato enim capite sunt particeps praedae, quam arripuerunt. Hostium homicidas in magno habent honore. Qui nihil praecleari operis ediderunt, afficiuntur probro. Abundant vaticinatoribus, qui cum virgis diuinant. Quum rex aliquem afficit morte, omnes simul liberos interficit, illatis foeminis. In faciendis foederibus vinum sanguine mixtum epotant. Regi nullus venalitijs ministrat. Eo mortuo quinquaginta ministrorum eius strangulantur. Ac totidem praestantissimi equi.

*Sauromatae*, seu Sarmatae, qui sunt inter Borysthenem & Istrum, vagi sunt, & mutant domicilia. Stadius libro 5. Syl. An iuga Pannoniae, mutatoresque Sauromata quatices? Sanguinem equinum permixto.